
Nº Descripción Cant. Precio % Dto IGIC

     
Precio 

Neto Importe

DINING ROOM

004358
ROUND TABLE ''RT-902'' 90 CM 
WOOD/WHITE 1 239,29 30 3% 167,50 167,50

001168 ''CH-901'' ARMLESS CHAIRWHITE 4 113,12 30 3% 79,18 316,74

LIVING ROOM

004365
''OREGON'' TV CABINET-735 SOLID 
WOOD  METAL LEGS 1 1.238,63 30 7% 867,04 867,04

003797 ''GARY'' SOFA BED WITH WHEELS  
ARMS 06

1 1.061,08 30 7% 742,76 742,76

003771 ''MAO'' ARMCHAIR C-16 1 399,02 30 7% 279,31 279,31

003005 ''NERO'' SIDE TABLE 50X40 BLUE 1 60,33 30 7% 42,23 42,23
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003006 ''NERO'' SIDE TABLE 40X35 GREY 1 56,78 30 7% 39,75 39,75

BEDROOM 1

004360 HEADBOARD + BEDSIDE TABLES 
(MELAMINE) WITH READING LIGHTS

1 898,00 30 3% 628,60 628,60

002265
''BALI'' MATTRESS 160X200X29 
VISCO IGNIF. 1 372,00 30 3% 260,40 260,40

001925 BEDSTEAD 80X200 IGNIF. 2 107,25 30 3% 75,08 150,15

002696 LEGS WITH WHEELS 25 CM GREY 8 0 7% 0,00

002697 LEGS WITHOUT WHEELS 25 CM GREY 4 0 7% 0,00
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001641 PLASTIC SPLINT 2 3,36 30 3% 2,35 4,70

BEDROOM 2

111111 HEADBOARD + 1 BEDSIDE TABLE 
(MELAMINE) WITH READING LIGHTS

1 650,00 30 3% 455,00 455,00

111111
''BALI'' MATTRESS 120X200X29 
VISCO IGNIF. 1 315,18 30 3% 220,63 220,63

111111 BEDSTEAD 120X200 IGNIF. 1 148,20 30 3% 103,74 103,74

002697 LEGS WITH WHEELS 25 CM GREY 2 0 7% 0,00

002696 LEGS WITHOUT WHEELS 25 CM GREY 4 0 7% 0,00

OUTSIDE
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004186
''VELA'' SUN LOUNGERS 
ANTRACITE/TAUPE 2 162,00 30 3% 113,40 226,80

002968 ''ARRECIFE'' SIDE TABLE 40X40 CM 
BLACK

1 81,51 30 7% 57,06 57,06

002197 ''AMALIA'' BLACK ALUMINIUM CHAIR 4 98,16 30 7% 68,71 274,85

002584 ''ARAY'' BLACK ALUMINIUM LEG 1 86,85 30 7% 60,80 60,79

002684
COMPACT 80X80 COLOUR 
CEMENTDIHOVA 1 88,35 30 3% 61,85 61,84

003221 BRONZE FLOWERPOT 90 CM 1 89,90 30 3% 62,93 62,93
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004249 BLACK FLOWERPOT 80 CM 1 230,00 30 3% 161,00 161,00

004245 BRONZE FLOWERPOT 60 CM 1 66,00 30 3% 46,20 46,20

004367 CURTAINS LIVING AND BEDROOMS 1 3.789,11 30 7% 2.652,38 2.652,38

004362 ACCESSORIES AND COMPLEMENTS 1 2.500,00 0 3% 2.500,00 2.500,00

Condiciones

Términos de pago:

Forma pago: 

13/08/20Vencimientos:

Nº cuenta: ES0420387218086000544468

Validez de 30 días 

Base % IGIC Imp. IGIC Total
5.366,23
5.016,17

10.382,40

3,00
7,00

160,99
351,13

512,12

5.527,22
5.367,30

10.894,52
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